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مدعیان انتخاباتی کمیته ملی المپیک به تکاپو افتادند

انتخابــات کمیته ملــی المپیــک در حالی 
6 ماه دیگــر برگزار خواهد شــد که از حالا 
زمزمه هایــی در خصوص نامــزدی برخی از 
روسای فدراسیون ها و اعضای هیئت اجرایی 
برای حضور در کمیته ملی المپیک شــنیده 
می شــود؛ بحث هایی که سوال های زیادی به 
وجود آورده است. ســوال هایی از این دست 
که نماینــدگان وزارت ورزش برای انتخابات 
کمیته چه کسانی هســتند؟ فدراسیون هایی 
که به صــورت سرپرســت اداره می شــوند 
آیــا جواز حضور در این مجمــع انتخاباتی را 
خواهند داشــت؟ اعضای هیئــت اجرایی در 
صورتی که رئیس فدراسیون نباشند می توانند 
در این دوره شرکت کنند؟ قرار است در طول 
چند ماه آینــده آیین نامه انتخاباتی نوشــته 
شــود و به صورت کامل به همه این سوالات 
پاسخ داده می شود اما با توجه به این که هنوز 
برای انتخابــات کمیته فرصــت باقی مانده، 
کارگروهی برای نوشــتن اساســنامه انتخاب 
نشــده اما آنچه قطعی است این که آیین نامه 
دوره قبــل در انتخابــات پیــش رو اجرایی 
نخواهد شــد. به گزارش فــارس، اما یکی از 
موضوعاتی که در این چند وقت اخیر شنیده 

می شود، شــایعه نامزدی علی کفاشیان برای 
دبیرکلی کمیته ملی المپیک است اما این که 
چقدر این شــایعه می تواند به واقعیت نزدیک 
شود، باید تا دی ماه منتظر ماند و دید. نکته ای 
که در این بین مطرح می شــود این است که 
کفاشــیان در حال حاضر رئیس فدراســیون 
نیســت و نمی تواند از این پست برای نامزدی 
اقدام کنــد. اعضای هیئت اجرایی در صورتی 

که عضو هیئت رئیســه باشند می توانند برای 
دوره بعد در صورتی که پســتی هم نداشــته 
باشــند، نامزد شــوند. بر این اساس شاهرخ 
شــهنازی، کیومرث هاشمی، رباب شهریان و 
علیرضا دبیر به عنوان اعضای هیئت رئیســه 
می توانند برای دوره بعدی هم نامزدی خود را 
در صورت تمایــل اعلام کنند. در صورتی که 
اعضای هیئت اجرایی )6 رئیس فدراســیون( 

برای دوره بعد رئیس نباشند مانند کفاشیان 
که در حــال حاضر نایب رئیس فدراســیون 
فوتبال اســت و ریاست این فدراسیون را تاج 
بر عهــده دارد، حضورشــان در انتخابات به 
یک شــرط بســتگی دارد و آن این است که 
رئیس فدراســیون در انتخابات شرکت نکرده 
و نماینــده خــود را که عضو هیئت رئیســه 
است و توســط مجمع فدراسیون نیز انتخاب 
شــده، در مجمع انتخاباتی کمیته شــرکت 
دهد. حالا باید دید فدراسیون فوتبال در این 
باره چه تصمیمی می گیرد و برنامه تاج برای 
انتخابات کمیته و حضور کفاشــیان چیست؟ 
بر اساس اساسنامه کمیته ملی المپیک برای 
6 پست هیئت اجرایی، نامزدها باید از روسای 
فدراسیون ها انتخاب شوند. همچنین در دوره 
جدید پســت خزانه داری از انتخابات حذف و 
نماینده کمیسیون ورزشکاران جایگزین شد. 
اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 11 
عضو دارد. بر اســاس تصمیــم اعضای هیئت 
اجرایی قرار اســت انتخاب خبرگان ورزشی 
توسط صندوق حمایت از پیشکسوتان صورت 
بگیرد. اعضا توســط صندوق معرفی و توسط 

هیئت اجرایی انتخاب تصویب خواهند شد.

کفاشیان و سودای دبیرکلی؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 بابــا جبــاری نه مصدومه نــه وضعیتش نگران کننده. تــو رو خدا ول 
کنید دیگه بذارید تیم با آرامش آماده بشــه. باقی تیم ها بازیکن مصدوم 

نگران کننده ندارن؟ منشا خوب شدن ایشاا...؟!
 جالبه پرسپولیسی هایی که قهرمانی های استقلال در آسیارو بی ارزش 
می دونن حالا به خاطر قهرمانی در ســوپرجام اون هم با تیمی با شرایط 

نفت اینقدر خوشحالند.
 نتیجه دادگاه CAS ایران و عربستان چی شد و فینال لیگ قهرمانان 

آسیا کجا برگزار میشه؟
 چــرا باید هــر روز عکس منصوریان را توی صفحــه اول ببینیم. مثل 
این که مسئول صفحه ورزشی خیلی استقلالیه. این همه آدم با شخصیت 

و جنتلمن هست چرا منصوریان؟
 خدمت ورزشی نویسان پرسپولیسی. یعنی طارمی خیلی آدم مهمیه که 
عکسشو صفحه اول آوردین. صفحه اول از دردهای جامعه عکس بذارین، 

ندیدیم این آقارو! 
 چی شــد آقای تیموریان! پارســال قبل از امضای قرارداد با استقلال 
می گفتی به خونت برگشتی، حالا که از همه جا رونده و مونده شدی چی 
شــد که از صاحب خونت به خاطر پول به ای اف سی شکایت کردی. واقعا 

بعضی ها چقدر رو دارن.
 خراسان ورزشی متاسفم برات که این جوری می خوایی مثلا چوب لای 
چرخ پرســپولیس بذاری. فقط یک کلمه. ماییم و نوای بی نوایی، بسم ا... 
اگــر حریف مایی. فقط به خدا دیگه روزنامت رو نمی خرم فضای مجازی 

شرف داره به این چرندیات. 
 تا برانکو در پرســپولیس هست ۳ گل خوردن از استقلال هم طبیعی 
است. تازه همون منصوریان تو یه نیمه به تیم قهرمان ۳ تا زد. اینو به کی 
بگم؟! همینو بدونید که برانکو ۳ ماه پیش گفت: »تا من هســتم، طارمی 
پنالتی نمی زنه.« ولی الان پنالتی زن اول پرسپولیســه. خوبه که سرمربی 

ثبات در سخن داشته باشه!
 چطوریه که وقتی بازیکن پیروزی در مورد مشــکلات مالی تیمشــون 
میگــه بازتابی نداره و با یه تیتر ریــز تو بخش گفت وگو می ذارین ولی تا 
منصوریان در مورد بی پولی میگه میشه تیتر یک و استقلال تا مرز حذف 
شــدن از لیگ آسیا میره؟! آقای ســردبیر شرافت و اعتبار از هر هدیه ای 

گرانبهاتره.
 چرا هی اصرار دارین که طارمی امسال نیمکت نشین خواهد شد، حیفه 
که صفحه ورزشــی تون رو اینطوری با ســیاه نمایی پر کنید! تو رو خدا از 

این حرفای مفت دست بردارید.
 آقای ماهینی تیمی که توانســته اســتقلال را شش تایی کند باید هم 
بازیکن چند میلیون دلاری داشته باشد شما هم اگر توانایی داری راه باز 

است. با ادعا وحرف که نمی توان قرارداد میلیون دلاری داشت!

زاویه نگاه شما

جهانبخش: صعود به جام 
جهانی آسان نبود

جهانبخــش،  علیرضــا 
تیم  ایرانــی  ملی پــوش 
مصاحبه  در  هلند  آلکمار 
باشگاه  با سایت رســمی 
آلکمــار تاکید کرد صعود 
تیم ملی فوتبال ایــران به جام جهانی به 
ظاهر آســان بود اما در واقع اصلا اینطور 
این مصاحبه عنــوان کرد  در  او  نبــود. 
خوشحالی مردم ایران از صعود تیم ملی به 
جام جهانی 2018 کمتر از 4 سال قبل بود. 

 از صعود به جام جهانی 2018 روسیه چه 
حسی دارید؟

احســاس بســیار فوق العاده ای بود و پیش از 2 
بازی  باقی مانــده در انتخابی جام جهانی صعود 
کردیم. کار فوق العاده ای را انجام دادیم. در هیچ 
بازی شکست نخوردیم و گلی دریافت نکردیم. 
همچنین برای اولین  بار در تاریخ فوتبال ایران 
2 بــار متوالی به جام جهانی صعود کردیم. حالا 
این شــانس را دارم که در سن 2۳ سالگی برای 
دومین  بار در این رقابت ها حضور داشته باشم. 

 صعود به جام جهانی چــه تاثیری روی 
مردم داشت؟

مردم بسیار خوشــحال بودند. ما دومین کشور 
پس از برزیل هســتیم که به جام جهانی 2018 
روســیه صعود می کند. ما تیم جوانی داریم که 
انتظارات مردم را بالا برده. آخرین بار به سختی 
به جام جهانــی صعود کردیم. این بار شــرایط 
دیگری وجود داشــت. مردم خوشحال هستند 
اما خوشحالی شــان از صعود 4 سال پیش کمتر 
است. سریال صعود ایران به جام جهانی آسان به 

نظر آمد اما این گونه نبود. 
 فوتبال ایران چگونه در حال توســعه و 

پیشرفت است؟
در سال های اخیر بسیاری از هواداران و رسانه ها 
از معدل ســنی بالای تیم ملی گلایه می کردند. 
برای حضور جوان ترها در تیم ملی و هماهنگی 
آن هــا نیاز به زمــان بود. کارلــوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران پس از جام 
ملت های آسیا در ســال 2015 کارهای خیلی 
خوبی انجام داد. در آخرین بازی 7 بازیکن زیر 
2۳ سال حضور داشتند. در جام جهانی این سن 
حتی پایین تر خواهد بود. در حال حاضر تعداد 
بازیکنان جــوان ایرانی در لیگ هــای اروپایی 
بیشتر می شوند. این مسائل باعث افزایش کیفی 

تیم ملی خواهد شد. 
 تو یکی از همان بازیکنان هستی. اولین 

هفته تمرین با تیم آلکمار چطور بود؟
خوب بود، البته از یک طرف باید مدت بیشتری 
را کنار خانــواده ام پس از یــک فصل طولانی 
صرف می کردم؛ از ســویی نیاز به بازی فوتبال 
داشتم. می خواستم دوباره تمرین کنم تا به تیم 
آلکمار ملحق شوم. آغاز تمریناتم در تیم آلکمار 

سخت بود اما به خوبی پیش رفت. 

تیم ملی والیبال ســاحلی ایران در دیــدار رده بندی گفت وگو
مرحله نهایی تور جهانی مراکش برابر میزبان به پیروزی 
رسید و برای نخستین بار در تور جهانی به مدال دست 
یافت. به گزارش تســنیم، ساحلی بازان ایران )رحمان 
رئوفی- بهمن سالمی اینجه( در دیدار رده بندی مراکش 
میزبان را در جدالی نفس گیر با نتیجه 2 - یک شکست 
دادند تا عنوان سومی و مدال برنز را از آن خود کنند. 
ملی پوشان کشورمان در ســت اول 21 - 19 مغلوب 
مراکش شدند اما در ست های دوم و سوم با امتیازهای 

21 - 19 و 16 - 14 برابر حریف به پیروزی رســیدند 
تا برای نخستین بار به مدال تور جهانی ساحلی دست 
یابند. نکته عجیب این بازی استفاده از داوران مراکشی 
برای قضاوت دیدار ایران و نماینده کشــور میزبان بود. 
ساحلی بازان ایران بعد از کسب مقام سومی تور جهانی 
دیــروز مراکش را به مقصد ویــن اتریش ترک کردند 
تا در رقابت های قهرمانی مردان جهان شــرکت کند. 
یازدهمین دوره مســابقات والیبال ســاحلی قهرمانی 
جهان از 6 تا 15 مردادماه به میزبانی اتریش در شــهر 

وین برگزار می شــود. بر اساس قرعه کشی انجام شده 
دور مقدماتی مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان 
جهان در 12 گروه 4 تیمی برگزار می شود که تیم ملی 
والیبال ایران )بهمن سالمی و رحمان رئوفی( در گروه 
L با 2 تیم از کانادا و یک تیم از اتریش دیدار خواهند 
کرد. ملی پوشان ساحلی ایران را در تور جهانی مراکش 
و رقابت هــای قهرمانی جهــان- اتریش رضا نائینی به 
عنوان مربی و کســری غفوری، سرپرســت ســازمان 

ساحلی همراهی می کنند.

ثبت اولین 
مدال تور جهانی 

در کارنامه 
ساحلی بازان

برکناری اتوبوسی 17 نفر در فدراسیون ژیمناستیکقسط اول فیده امروز پرداخت می شود؟
وزارت ورزش و جوانان امروز نخستین قسط از مبلغ 160 هزار دلار باقی مانده )حق فیده( 
فدراســیون جهانی شــطرنج برای مســابقات قهرمانی بانوان جهان را پرداخت می کند. به 
گــزارش مهر، وزارت ورزش پس از پرداخت جایزه 450 هزار دلاری شــرکت کنندگان این 
رویداد و با پیگیری های آقازاده، سرپرست معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی، وزارت 
ورزش امروز در مهلت گرفته شــده از فدراسیون جهانی نخستین قسط باقی مانده از حق 
فیده را به فدراســیون جهانی شطرنج پرداخت می کند. این در حالی است که گفته می شد 

در صورت پرداخت نشدن این قسط، شطرنج ایران با خطر تعلیق مواجه خواهد شد.

بعد از این که زهرا اینچه درگاهی به عنوان رئیس، کار خود را در فدراســیون ژیمناستیک آغاز 
کرد، در اقدامی عجیب تمامی اعضای فدراسیون ژیمناستیک را کنار گذاشت. رئیس فدراسیون 
با یک نامه 2 خطی از دبیر فدراســیون گرفته تا مســتخدم را کنار گذاشــت و آن ها را برای 
تسویه حساب به امور اداری فدراسیون ارجاع داد. این  در حالی است که افراد اخراج شده سابقه 
22 ساله در کارهای اجرایی و فنی فدراسیون ژیمناستیک را بر عهده داشتند. به  گزارش  ایسنا، 
در حال حاضر تنها رئیس فدراسیون به همراه سرپرستان، نایب رئیسی بانوان و دبیری فدراسیون 
مرگ بانوی رکابزن ملی پوش ایرانفعالیت خود را در این فدراسیون دنبال می کنند و بقیه مربیان و مسئولان روانه منزل شده اند.

بانوی رکابزن ایران در یک حادثه رانندگی جان خود را از دست داد. به  گزارش 
 ایسنا، زینب ساســانیان، دوچرخه سوار استقامتی تیم   ملی ایران با خودروی 
شــخصی خود دچار سانحه شــد و جان خود را از دست داد. ساسانیان تنها 
19 سال داشت و در مسابقات قهرمانی آسیا 2017 تیم   ملی زیر 2۳ سال را 

همراهی کرد. روزنامه خراسان این سانحه دردناک را تسلیت می گوید. 

اولین برد امید های والیبال در اندونزی
تیم والیبال امید ایران در نخســتین بازی خود در مسابقات قهرمانی مردان 
آسیا- اندنزی به پیروزی رسید. به گزارش تسنیم، تیم والیبال زیر 2۳ سال 
ایران در نخســتین بازی خود در مســابقات قهرمانی مردان آسیا با نتیجه 
۳ - صفر موفق به شکســت تیم ملی عراق شد. بازیکنان تیم امید ایران در 
۳ ســت متوالی با حســاب 25 - 17، 25 - 16 و 25 - 20 پیروز شدند. در 
دیگر بازی این گروه، چین تایپه با نتیجه ۳ - صفر پاکســتان را شکست داد. 
شــاگردان خوان سیچلو در بازی دوم خود از ساعت 11:۳0 امروز به مصاف 

پاکستان خواهند رفت. 

اخبار

دهمین دوره بازی هــای جهانی )ورلد گیمز( در 
حالی در ۳۳ رشــته ورزشی در لهستان در حال 
پیگیری اســت که مســابقات کاراته از امروز به 
مــدت 2 روز برگزار خواهد شــد. در رقابت های 
کاراتــه ورلد گیمز 96 کاراته کا که از زبده ترین  و 
بهترین های جهان هستند به مصاف هم می روند. 
امیر مهدی زاده در ورلد گیمز )بازی های جهانی( 
7 حریــف را پیش رو دارد کــه هر کدام از آن ها 

دارای عناوین قاره ای و جهانی هستند. 
 بروس سانتوس داگلاس

بروس سانتوس داگلاس برزیلی سرشناس ترین 
حریف مهدی زاده اســت. کاراته کایی که 2 طلا، 
یــک نقره و یک برنــز جهــان را در پرونده اش 

دارد. وی 4 ســال پیش در همین مسابقات که 
در کلمبیا برگزار شد مدال برنز گرفت و حالا به 
واسطه قهرمانی در پان امریکن مجوز حضور در 

ورلد گیمز را کسب کرده است. 
 جفری برنز

نفــر بعدی جفری برنز کاراتــه کای کهنه کار 
هلندی اســت که 8 ماه پیــش در فینال به 
امیر مهــدی زاده باخت و مدال نقره گرفت و 
سال 2014 هم همین عنوان را در آلمان به 
دســت آورد اما در کاراته وان پاریس، هلند 
و رقابت های قهرمانی اروپا در ســال 2017 

ناکام بود و نتوانست انتظارات را برآورده کند. 
 صوفیان آگودیل

صوفیان آگودیــل آذربایجانی ســومین حریف 
مهــدی زاده در ورلد گیمز اســت. آگودیل برنز 
جهانی 2016 فرانســه، نقره اروپا سال 2015 و 

برنز جهان در سال 2016 را در کارنامه دارد. 
 گارسیا گومز

حریف اســپانیایی مهــدی زاده، گارســیا گومز 
ماتیاس اســت که طلای اروپا در سال 2016 را 

یدک می کشد. 
 فردوسی علی اف

فردوسی فرض علی اف از آذربایجان برنز جهانی 
2016 را در کارنامــه دارد و چنــد عنوان نایب 
قهرمانی و سومی کاراته وان را هم در اختیار دارد. 

 عماد الملکی
عماد الملکی عربســتانی دارای 2 طلا، یک نقره 
و 2 برنز کاراته وان در سال های 2015 و 2016 
است و درازوسکی مسیج لهستانی دیگر حریفان 

مهدی زاده در این رقابت هاست. 
امیر مهدی زاده 60 کیلو، ذبیح ا... پورشــیب 
84 کیلــو، علی اصغر آســیابری 75- کیلو، 
حمیده عباســعلی 68+ کیلوگرم و ســجاد 
گنــج زاده در وزن 84+ کیلوگرم نمایندگان 

ایران در این رقابت ها هستند. 

مهدی زاده نخستین کاراته کای ایران در جهانی لهستان


